1

股票代码：600590         股票简称：泰豪科技     公告编号：临 2017-037

债券代码：136332         债券简称：16泰豪 01

债券代码：136602         债券简称：16泰豪 02

泰豪科技股份有限公司关于签署

收购北京同方洁净技术有限公司的框架协议书

暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

●泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟以发行股份购买资产的方

式收购北京同方洁净技术有限公司（以下简称“同方洁净”）100%股权，并募集

配套资金，2017年 4月 20日，公司与同方洁净全体股东签署了《关于收购北京

同方洁净技术有限公司的框架协议书》。

●同方洁净系公司第一大股东同方股份有限公司（以下简称“同方股份”）

之全资子公司同方人工环境有限公司（以下简称“同方人环”）控股公司，公司

副董事长李吉生先生为同方股份的副总裁，故本次交易构成关联交易。

●过去 12 个月内公司未与同方股份及同方人环发生过股权收购的关联交易。

●目前公司发行股份购买资产具体方案还需结合对标的公司尽职调查、审计

及评估等情况进行综合评价后，与交易对方进一步商讨和论证，公司董事会将待

交易方案确定且取得相关国防主管单位审批同意后，另行召开董事会审议，具体

方案及相关交易条款以最终正式签署的协议为准。本次交易尚存在不确定性，敬

请广大投资者注意投资风险。

一、交易概述

公司因筹划重大事项，公司股票已于2017年1月19日开市起停牌，经公司与

有关各方研究和论证，本次筹划事项为发行股份购买资产。

2

公司已与本次交易标的之一同方洁净的全体股东同方人环、张彩云等34名团

队成员签署了《关于北京同方洁净技术有限公司之重大资产购买意向协议》，具

体详见公司于2017年3月18日披露的《公司关于拟收购北京同方洁净技术有限公

司100%股权暨关联交易的公告》（公告编号：临2017-015）。

2017年4月20日，公司与同方洁净的全体股东同方人环、张彩云等34名团队

成员签署了《关于收购北京同方洁净技术有限公司的框架协议书》（以下简称“《框

架协议书》”。

由于针对上述标的股权的尽职调查、审计、评估工作正在进行，交易方案等

尚未最终确定，公司董事会将待交易方案确定后，另行召开董事会审议本次关联

交易。

过去12个月内公司未与同方股份及同方人环发生过股权收购的关联交易。

二、交易对方、交易标的基本情况

关于交易对方之一同方人环和交易标的同方洁净的基本情况详见公司于

2017年3月18日披露的《公司关于拟收购北京同方洁净技术有限公司100%股权暨

关联交易的公告》（公告编号：临2017-015）。

三、2017年4月20日，公司与同方洁净的全体股东同方人环、张彩云等34名

团队成员签署了《框架协议书》，主要内容如下：

（一）协议主体

甲方：泰豪科技股份有限公司

乙方一：同方人工环境有限公司

乙方二：张彩云等34名团队成员

“乙方一”和“乙方二”合称“乙方”。

（二）本次交易的总体方案

1、甲方拟通过向同方洁净全体股东发行股份的方式购买其拥有的标的资产，

标的资产的全部价值由甲方以发行股份的方式支付，本次交易完成后，同方洁净

将成为甲方的全资子公司，同方洁净全体股东将成为甲方的股东；

2、为支付重组交易费用和提高本次交易整合绩效，拟向不超过10名其他特

定投资者发行股份募集配套资金。

3

（三）甲方发行股份购买资产的相关约定

1、发行股份种类：境内上市人民币普通股（A股）

2、发行股份面值：每股面值1元。

3、发行方式：采用向特定对象发行的方式。

4、发行对象：同方洁净全体股东。

5、发行数量：甲方拟向同方洁净全体股东合计发行股份，最终发行数量待

评估结果确定后，由双方协商确定最终标的资产交易价格，并以中国证监会核准

的发行数量为准。

6、锁定期：在符合中国证监会、证券交易所的有关规定的情况下，由甲、

乙双方协商确定。

7、交易价格：为甲方董事会审议本次交易的会议决议公告日前120个交易日

甲方股票交易均价的90%，即本次发行股份购买资产的股票发行价格为16.51元/

股。在本次发行股份购买资产之定价基准日至发行日期间，泰豪科技如有发生派

息、送股、资本公积金转增股本等除息、除权行为，本次发行价格亦作相应调整。

8、标的资产价值：标的资产最终交易价格参考具有从事证券、期货相关业

务资格的评估机构所出具的《资产评估报告》所显示的评估结果，经甲、乙双方

协商后确定。

9、上市地点：上海证券交易所。

（四）关于标的资产的盈利承诺

同方洁净全体股东将对2017年度、2018年度、2019年度实现的合并报表扣除

非经常性损益后归属于母公司股东的净利润作出承诺并就未达到承诺的部分向

甲方承担补偿义务。

各方同意，业绩承诺期每一个会计年度结束后四个月内，由甲方聘请具有证

券期货相关业务资格的会计师事务所对同方洁净实际净利润情况进行审计，审计

确定的净利润为各方认可的净利润。

（五）关于利润承诺补偿

若同方洁净在2017-2019年各年度实际实现的扣除非经常性损益后归属于母

公司所有者的净利润数小于承诺净利润数，则补偿责任人按照持有的同方洁净股

权比例向泰豪科技进行补偿。

当期应补偿金额=（同方洁净截至当期期末累积承诺净利润数－同方洁净截

4

至当期期末累积实现净利润数）÷同方洁净承诺净利润数总和×泰豪科技本次购买

同方洁净100%股权的交易总价格-已补偿金额。

前述净利润数均以经审计的同方洁净扣除非经常性损益后的净利润数确定。

（六）过渡期的安排

各方确认，自基准日起至交割日止的期间为过渡期。在过渡期内，除正常经

营所需或者各方另有约定的以外，非经甲方同意，同方洁净全体股东保证标的资

产：

1、不进行利润分配、资产处置等行为。

2、不得为其股东或其他关联方、第三人提供资金、资源或担保（为同方洁

净报表范围内子公司提供资金和担保除外）。

3、不得从事任何导致其财务状况、经营状况发生任何不利变化的任何交易、

行为。

（七）协议的生效

本协议自各方有效签署之日起生效。

（八）争议的解决

凡因履行本协议所发生的或与本协议有关的争议，各方首先应通过友好协商

解决。如协商不成的，各方同意将争议提交有管辖权的人民法院通过诉讼程序解

决。

（九）其他

至本协议签署后六个月期限届满，若各方未能就本协议项下合作事宜签署正

式协议，则本协议自动终止。

四、该关联交易的目的以及对公司的影响

同方洁净的主要关键技术有核生化防护技术、空气净化技术等。其中，核生

化防护技术主要用于装甲突袭车、指挥车、军用帐篷、核生化检测车等。上述产

品与公司目前的军工装备产品客户结构类似，且未来成长空间可期。通过收购同

方洁净，能够有效地进一步拓展公司军工装备业务，加快向规模化方向发展。

由于本次交易方案尚未确定，因此暂无法估计对公司的影响情况。

五、风险提示

5

目前公司发行股份购买资产具体方案还需结合对标的公司尽职调查、审计及

评估等情况进行综合评价后，与交易对方进一步商讨和论证，公司董事会将待交

易方案确定且取得相关国防主管单位审批同意后，另行召开董事会审议，具体方

案及相关交易条款以最终正式签署的协议为准。本次交易尚存在不确定性，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董  事  会

2017 年 4 月 22 日